



'Siber güvenlik milli meseledir'

Hittit Üniversitesi'nde bilişim sektöründe yaşanan millileşme ve milli yazılım hamlesi çerçevesinde, neler yapılabileceği konusunda değerlendirmelerde bulunmak üzere bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda ülkelerin gelişmişlik seviyelerinin artık toprak büyüklüğü ve yer altı kaynakları ile değil; sahip oldukları bilgi ve bu bilgiyi yönetme gücüyle ölçüldüğünü ifade eden Rektör Alkan, bu noktada ülkelerin bakış açıları ve izledikleri politikaların yanı sıra, yaptıkları AR-GE ve inovasyon yatırımlarının önemli rol oynadığını belirtti. 7'DE

PDF Compressor Free Version

Yaşar Akbıyık'tan ziyaret

AK Parti Milletvekili Aday Adayı ve Abant İzzet Baysal eski Rektörü Prof. Dr. Yaşar Akbıyık, Kesin Karar Gazetesi ve Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret etti. Dün AK Parti Milletvekili Aday Adayı ve Abant İzzet Baysal eski Rektörü Prof. Dr. Yaşar Akbıyık, Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ve Çorum Radyo Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez ile görüştü. Kesin Karar Gazetesi ve ÇRT'nin kuruluş yıldönümlerini kutlayan Akbıyık, "Yayınlarınızı ilgiyle takip ediyorum. Çorumluların haber alması için bir kamu görevi yürütüyorsunuz" dedi. 4'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

13 ŞUBAT 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

30 BİN ÇORUMLUYLA BİR ARAYA GELDİ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Çorum halkıyla buluştu



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

31 MART'ta yapılacak olan Mahallî İdareler Seçimleri öncesinde Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Abide Meydanı'nda toplanan yaklaşık 30 bin kişiye halka hitap etti. Çorum halkından destek isteyen Erdoğan "31 Mart günü sandıkları patlamaz istiyorum" dedi. "Çorumlu kardeşlerimi sadece ufukta seçim sandığını görünce hatırlayanlardan olmadık" diyen Erdoğan her fırsatta halka bir araya geldiklerini söyledi. Erdoğan konuşmasının Çorumla ilgili bölümlerinde Çorum şehir stadyumunun bu yıl tamamlanacağını belirterek, "Çorumspor'dan bu stadın hakkını vermesini istiyoruz" dedi. 5'DE



Sungurlu'da trafik kazası: 2 ölü

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 2 kişi öldü. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Çorum karayolu Kirankışla Köyü yakınlarında meydana geldi. 2'DE

'Çorum'u STK'larla birlikte yöneteceğiz'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Sekerkant Derneği'ni ziyaret etti. 31 Mart 2019 mahallî idareler genel seçimleriyle ilgili çalışmalarını sürdüren MHP Adayı Şahin, Semerkant Derneği'nden gelen daveti geri çevirmedi. Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan ve parti yöneticileri ile birlikte derneği ziyaret eden MHP Adayı Kenan Şahin, dernek başkanı Dr. Kağan Kamaşak ve dernek üyeleri ile görüştü. Dernek Başkanı ve yönetim kurulundan gelen talepleri de not alan MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum'a dair söyleyecek sözü, yapılacak planı ve düşüncesi olan herkesle görüşeceğini dile getirdi. 4'DE



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Semerkant Derneği'ni ziyaret etti

SIFIR ATIK PROJESİ MASAYA YATIRILDI

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, "Sıfır Atık" projesi ile ilgili çalışma ve koordinasyon toplantısı yapıldı. Toplantı, İlçe Millî Eğitim Müdürleri, merkez ilçe okul ve kurumlarında belirlenen proje sorumlusu "odak kişilerinin" katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Tophan projenin önemine vurgu yaparak "Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir ülke ile yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımızın himayesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 'Sıfır Atık Projesi' başlatılmıştır. Dünyada gelişmiş pek çok ülkede olduğu gibi biz de başarmak zorundayız" dedi. 6'DA



Bildirmeyenlere 1294 TL ceza kesilecek!

Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmeleri 01 Ocak ve 30 Nisan 2019 tarihleri arasında bir önceki yıla ait (Yıllık Ciro Bilgisi, Kapasite Kullanım Oranı Bilgisi, Çalışan Sayısı, Tüketilen Enerji, Üretim Şekli, Üretim Bilgisi ve Atık Madde Bilgilerini) yıllık işletme cetvellerini eksiksiz doldurarak sistem aracılığıyla internet ortamından on-line olarak veya zorunlu hallerde (sistem arızasında) bağlı buldukları ilin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeleri gerekiyor. 2'DE

Tarım işçisi çift evinde bıçaklanarak öldürüldü

Alaca ilçesinde tarım işçisi bir çift yaşadıkları evde bıçaklanmış halde ölü olarak bulundu. Alaca ilçesi Özhan Mahallesi'ndeki bir apartmanda ikamet eden Yusuf Sezgin (28) ile Suriye uyruklu eşi Fatma Sezgin'in (28) dairesinden gelen gürültüyü duyan komşuları durumu polise bildirdi. 2'DE

MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

FLORANSA'DA BİR MANZARALI ODA -2-

- YAZISI 2'DE



Çiftçi: Aile Sağlığı Merkezleri'nde ödemeler gecikiyor

Genel Sağlık İş Sendikası İl Temsilcisi Yalçın Çiftçi

Genel Sağlık İş Sendikası İl Temsilcisi Yalçın Çiftçi, cari ödemelerin gecikmesi nedeniyle Aile Sağlığı Merkezlerinde ciddi sıkıntılar yaşandığını söyledi. Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Çiftçi, "Cari gider ödemelerinde yaşanan aksamalar nedeniyle, birçok ilde Aile Sağlığı Merkezlerinde ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır" dedi. 6'DA

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Bildirmeyenlere 1294 TL ceza kesilecek!

Sanayi sicil belgesi sahibi işletmeler yıllık işletme cetvellerini bildirmelerse para cezası ile karşılaşıyor.

Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmeleri 01 Ocak ve 30 Nisan 2019 tarihleri arasında bir önceki yıla ait (Yıllık Ciro Bilgisi, Kapasite Kullanım Oranı Bilgisi, Çalışan Sayısı, Tüketilen Enerji, Üretim Şekli, Üretim Bilgisi ve Atık Madde Bilgileri) yıllık işletme cetvellerini eksiksiz doldurarak sistem aracılığıyla internet ortamından on-line olarak veya zorunlu hallerde (sistem arızasında) bağlı buldukları ilin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeleri gerekiyor.

Sanayicilerin bin 294 TL'lik idari para cezasına muhatap olmamaları için 30 Nisan 2019 günü sonuna kadar beklenilmeden bir an önce yıllık işletme cetvellerinin girişlerini internet ortamından yapması vurgulanan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Sanayi işletmelerinin her yıl vermek zorunda olduğu; bir önceki yıla ait faaliyetleri ile ilgili yıllık işletme cetvelini; "Sanayi Sicil Bilgi Sistemi" veya "https://sanayisicil.sanayi.gov.tr/" adresinden işletme adına alınan şifre ile sisteme girilip ardından "İşletme" menüsüne girildikten sonra çıkan ekranda "Belge No ile İşletmemi Getir" veya "Kayıtlı İşletmelerim" menüsünden işletme çağrılarak Yıllık İşletme Cetveli için gerekli bilgiler doldurulup giriş yapılarak sistem üzerinden İl Müdürlüğüne Gönder butonuna tıklanarak online olarak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderilecektir.

Sanayicilerimizin 1294.00 TL'lik idari para cezasına muhatap olmamaları için 30 Nisan 2019 günü sonuna kadar beklenilmeden bir an önce Yıllık İşletme Cetvellerinin girişleri yapılarak, İnternet ortamındaki on-line girişlerin son gün olan 30 Nisan'da sistemde yoğunluk olacağı ve olası sistem arızalarının olabileceği dikkate alınarak en son güne bırakılmaması gerekmektedir.

Yıllık İşletme Cetveli bilgilerinin 30 Nisan 2019'a kadar internet ortamında süresi içinde giriş yapmayan veya zorunlu hallerde İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeyen işletmelere 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu'nun 9.Maddesi gereğince 1294.00 TL idari para cezası uygulanacaktır."

(Haber Merkezi)

Tarım işçisi çift evinde bıçaklanarak öldürüldü



Alaca ilçesinde tarım işçisi bir çift yaşadıkları evde bıçaklanmış halde ölü olarak bulundu. Alaca ilçesi Özhan Mahallesi'ndeki bir apartmanda ikamet eden Yusuf Sezgin (28) ile Suriye uyruklu eşi Fatma Sezgin'in (28) dairesinden gelen gürültüyü duyan komşuları durumu polise bildirdi. Yapılan ihbar üzerine kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, Sezgin çiftini evin salonunda kanlar içinde yatarak buldu. Sağlık ekiplerince yapılan kontrollerde, vücutlarının çeşitli yerlerinden bıçaklanan genç çiftin olay yerinde hayatlarını kaybettikleri belirlendi. Sezgin çiftinin cenazeleri Cumhuriyet Savcısının olay yerinde yaptığı incelemesinin ardından otopsi için Alaca Devlet Hastanesi morguna gönderildi.

Polis ekipleri, cinayeti işleyen şüpheli ya da şüphelilerin yakalanması için geniş çaplı inceleme başlatırken, yaşadıkları evde cinayete kurban giden Sezgin çiftinin yaklaşık 3 ay önce Hatay'dan Çorum'un Alaca ilçesine çalışmak için geldiği öğrenildi. (İHA)



KK.2



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki ci-vanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için-dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Sungurlu'da trafik kazası: 2 ölü

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 2 kişi öldü.

Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Çorum karayolu Kırankışla Köyü yakınlarında meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu istikametine seyahat eden Yaşar Yılmaz (24) yönetimindeki 05 LP 064 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak yol kenarında bulunan ağaçlara çarparak durabildi. Kazada otomobil sürücüsü Yaşar Yılmaz ile araçta yolcu olarak bulunan Zübeyde Yılmaz (43) otomobilde sıkıştı. Kazayı gören diğer sürücüler durumu İtfaiye, polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Kısa sürede kaza yerine gelen İtfaiye ekipleri, uzun uğraşlar sonucu araçta sıkışan yaralıları sıkıştıkları yerden çıkarmayı başardı. Sağlık durumları ağır olan Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralılar burada yapılan ilk müdahalelerin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Yaralılar Yaşar ve Zübeyde Yılmaz, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma devam ediyor. (İHA)



FLORANSA'DA BİR MANZARALI ODA -2-

Sait Fehmi AGDUK

memurcogulu972



Meydandan aşağıya İzmir'in Varyant'ını andıran, ancak arabalar değil yayalar için yapılmış yoldan iniliyor. Şehir eskiden surlarla çevrilmiş, kule kapılarında birisi olan Porta San Niccolò hala ayakta. Dünyada üzerinde çarşı olan dört tane köprü var, bunlardan ikisi İtalya, biri Bulgaristan, biri de Türkiye'de. Bursa'daki İrgandı Köprüsü'nü görmeni tavsiye ederim. Şu anda Arno Nehri'nin, Ponte alle Grazie yani Grazie Köprüsü'nün üzerindeyiz, dünyaca ünlü dört çarşılı köprüden biri olan Ponte Vecchio ise tam karşımızda. Arno'yu geçip, kıyısından ilerleyip, Uffizi Meydanı'na dönüyor, oradan Signorina sonra da Duomo Meydanı'na kadar yürüyoruz.

Gece on ikiyi vurduğunda, yaşlılar çoktaaan evlerine çekildiklerinde sadece ve sadece gençler, bir de aralarına kaynayan hayaletler kendilerini sokaklara atarlar. Meydanın dört bir köşesinden Dante, Michelangelo, Leonardo ve Botticelli, bana doğru yürüyorlar. Bu çok anlaşılır bir durum, sonuçta kendileri Floransa'nın yerlisi, peki diğer köşeden gelen Will Gompertz'e ne demeli? Soyadı seni yanıltmasın Gompertz bir İngiliz. Eğer "Ben öyle uzun uzadıya sanat kitabı okuyamam." diyor, diğer yandan yaratmanın nasıl bir şey olduğunu tarih içinde gezdirerek anlatan keyifli bir rehber arıyorsan, Yapı Kredi Yayınları'ndan çıkan "Sanatçı Gibi Düşün...ve Daha Verimli Bir Hayata Kavuş" adlı kitabını okumalısın.

Will, Mişel ile tanışmak için gelmiş. Kitabında, 16. Yüzyılda Papa ve Mişel arasında geçen konuşmayı eski kaynaklara dayandırarak yazdığı bölümü, belli ki kendi hayalinde canlandırmıştı.

Oysa şimdi, bu gece, tüm sorularını yüzüne sorma imkânı vardı.

Mişel soruyu beklemeden sözü aldı.

- Söyle yazmışsın kitabında:

"Bugün bizim bildiklerimizi bilince pek inandırıcı gelmiyor ama Michelangelo yaratıcılık gerektiren bir uğraşı üstlenmek üzereyken hepimizin yaşadıkları-na benzer bir şey yaşıyordu. KORKUYORDU. Ü-

kedeki en iyi sanatçının; konumu, geçimi ve en kötüsü de özgüveni dahil kaybedeceği çok fazla şey vardı. Sistin Şapeli işini almak, istemediği ve kendini altından kalkabileceği gibi de hissetmediği bir iş uğruna her şeyi riske etmek anlamına gelecekti."

- Ne demek evet.
- Yanıtım evet, aynen böyle oldu, tam olarak anlattığın gibi. Korktum.

- Peki seni korkutan alıkoyan ne oldu?
- Şimdi buradan yirmi birinci yüzyıldan bakıyorum da değişen pek bir şey yok özünde. Orta Çağ'ın iki boyutlu döneminin sona erip perspektifin keşfedildiği muhteşem bir dönemde, dünyaya geldim. Hemşehrim olan Piero della Francesca'nın, diğer bir hemşehrim olan Filippo Brunelleschi'nin miraride ortaya koyduğu perspektif tablolarına yanıştığı bir dönemdi. Korku iki boyutluydu, oysa biz üçüncü boyutu keşfetmiştik; korkuya doğru yürüyüp içinden geçip giden örnekler yürüyordu önümden, onları takip ettim. Sonra kucağın sağladığı zenginliği yaşıyorduk. Floransa göç alıyordu, göç kültürün zenginliği ve cesareti artırıyordu.

Doyumsuz sohbet geç saatlere kadar devam etti. O gece hayatın sonsuzluğunu, ölüm denilen şeyin boyutları arasında sıkışıp kalınan bir erteleme olduğunu anladım. Sabahın ilk ışıkları panjurların aralıklarından yüzeme vurduğunda, manzaralı odamdaki yatağımda uzanıyordum. Beni buraya kim, nasıl ve ne zaman getirmişti? Bir rüya olduğunu düşündüm, taaa ki antika şifonyerin üzerine bırakılmış notu görünceye dek: önmüdeki iki gün ve iki gece boyunca gezeceğim yerlerin bir listesi, altında beş kişinin orijinal imzası.

Nilüfer çiçeklerinin açtığı süs havuzunun kenarındaki heykellerin tepesinde güneşlenen kertenkelelerle kahvaltımı yapıp, yürümeye başladım. İki gün boyunca uyuduğum saatler dışında sürekli yürüdüm. Programı yapanlar hırslı sanatçılar olunca boşluğa yer bırakmamışlar! Gezmeye, hazır mısın? (Devamı Haftaya)

FETÖ operasyonu: 18 gözaltı

2010 yılındaki Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'nda Fetullahçı Terör Örgütü'nün soruları örgüt mensuplarına vermeleri ile ilgili başlatılan soruşturma kapsamında Çorum'un da aralarında bulunduğu Malatya merkezli 11 ilde gerçekleştirilen operasyonda 9 şüpheli gözaltına alındı.

2010 yılındaki Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'nda yapılan usulsüzlükler ile ilgili başlatılan soruşturma kapsamında Türkiye genelinde eş zamanlı birçok operasyon yapılırken, Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde de Malatya merkezli 11 ilde operasyon düzenlendi. KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü Üyeliği, Resmi Belgede Sahtecilik ve Kamu Kurumları Zararına Dolandırıcılık suçlarından Malatya merkezli Adıyaman, Eskişehir, Ordu, Karaman, Çorum, Kahramanmaraş, Zonguldak, Düzce, İstanbul ve İzmir'de toplam 11 adrese eş zamanlı operasyon yapıldı. Operasyonda görevlerinden ihraç edilen 9 eski emniyet görevlisi gözaltına alınırken, haklarında yakalama kararı bulunan 2 şüphelinin ise cezaevinde olduğu tespit edildi.

Öte yandan aynı operasyon kapsamında diğer illerden gelen yakalama talimatı çerçevesinde 9 şüpheli Malatya'da yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelinin haklarında soruşturma başlatılan illere sevk edileceği belirtildi. (İHA)

22 ilde FETÖ operasyonu: 28 gözaltı

Çorum'un da aralarında bulunduğu Van merkezli 22 ilde FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik düzenlenen operasyonda 28 kişi gözaltına alındı.

Van Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına "2010 Yılında Yapılan Polislikten Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavında FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü Üyelerinin Yazılı Sınav Öncesinde Sınav Sorularına Erişerek Örgüt Üyelerine Verdikleri, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma, Nitelikli Dolandırıcılık ve Resmi Belgede Sahtecilik" suçlarından yürütülen soruşturma dosyasına

istinaden; Van Cumhuriyet Başsavcılığına anılan suçlara ilgili başlatılan soruşturma kapsamında ise 6'sı aktif, 34'ü ihraç 40 şüpheliye yönelik operasyon düzenlendiği belirtildi. Açıklamada, "Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlendirilmeye; 12 Şubat 2019 günü Van merkezli Ankara, İstanbul, Ant-



ya, Kocaeli, Kayseri, Çankırı, Yozgat, Kütahya, Manisa, Hatay, Yalova, Bayburt, Bolu, Sakarya, Nevşehir, Tekirdağ, Mersin, Çorum, Bursa, Gaziantep, Denizli ve Konya olmak üzere toplam 22 ilde yapılan eş zamanlı operasyonda 28 şüpheli yakalanarak gözaltına alınmıştır. 9 şüpheli ceza infaz kurumlarında tutuklu olup, 3 şüphelinin ise yakalama çalışmaları devam etmektedir. Gözaltına alınan FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi şüpheller, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edileceklerdir" denildi. (İHA)

TEŞEKKÜR

PDF Compressor Free Version



ÇORUM ZİRAAT ODASI

yönetimine seçilmiş olmamız dolayısıyla;
desteklerini bizlerden esirgemeyen başta tüm delegelerimiz olmak üzere emeği geçen tüm çiftçilerimize,
köy ve mahalle muhtarlarımıza, köy halkımıza,
ayrıca genel kurul sürecinde bizlere her konuda yardımcı olan

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanımız

Sayın **Ş. Şemsi BAYRAKTAR**'a

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekilimiz

Sayın **Nejat GAMZELİ**'ye

Türkiye Ziraat Odaları Birliği yöneticileri ve Ziraat Odası Başkanlarına
tüm kurum ve kuruluşlarımıza,
sivil toplum örgütlerimize,
tebriklerini ileten ve makamımda ziyaret ederek
bizleri onurlandıran tüm değerli çiftçilerimiz ve dostlarımız
ile tüm basın mensubu arkadaşlarımıza

TEŞEKKÜR EDİYORUZ



ÇORUM ZİRAAT ODASI

ADINA YÖNETİM KURULU BAŞKANI

MEHMET SAYAN



CHP'Li ÜYEDEN BELEDİYEYE 5 SORU

CHP Çorum Belediye Meclisi Üyesi Tuncay Yılmaz, belediye çalışanının bayrak asarken elektrik çarpması sonucu yaralanmasıyla ilgili yetkililere 5 soru yöneltti. Açıklamasına yaralanan işçi Hüseyin Akyol'a geçmiş olsun dilekleriyle başlayan Yılmaz, şöyle dedi:

"09 Şubat 2019 Cumartesi tatil

günü saat 10:30 sıralarında Akşemseddin Caddesi üzerinde vinç yardımıyla uzandı aydınlatma direğine Parti flamalarını asarken akıma kapılan belediye işçisi Hüseyin Akyol'a açıl şifalar diliyoruz. Bu tür olayların önlenmesi için bir an önce sağlığında kavuşmalıdır. Cumhuriyet Halk Partisi Olarak yaşanan talihsiz olayda, kamuoyu

ve hemşerilerimiz adına şu soruları sormak en temel görevimizdir.

Bu talihsiz olayda yaralanan şahıs belediyede çalışmakta mıdır? Şayet Çorum Belediyesinde çalışıyorsa, Üst amirlerin emir ve fermanları doğrultusunda orada çalışmaktadır?

Bayraklama çalışması yapan araç Çorum belediyesine mi aittir? Aitse diğer siyasi partilere de ihtiyaç halinde tahsis ediliyor mu?

Bayraklama çalışması yapılmadan önce ve yapılırken Çorum YEDAŞ'a yazılı ya da sözlü olarak elektrik kapatma ve önlem alınması konusunda bilgi verilmiş midir?

Bu talihsiz kaza sonrasında Çorum Belediyesi bir inceleme ya da soruşturma başlatıldı mı? Soruşturma ve inceleme başlatıldıysa bu konuyla alakalı sonuç kamuoyuna bilgilendirme olarak sunulmuş mudur?

Bu kazayla alakalı olarak Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma başlatmış mıdır? Şayet soruşturma başlatılmışsa yapılan işlem ve sonuç nedir?"

(Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Meclisi Üyesi Tuncay Yılmaz



Yaşar Akbıyık'tan ziyaret

AK Parti Milletvekili Aday Adayı ve Abant İzzet Baysal eski Rektörü Prof. Dr. Yaşar Akbıyık, Kesin Karar Gazetesi ve Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret etti.

Dün AK Parti Milletvekili Aday Adayı ve Abant İzzet Baysal eski Rektörü Prof. Dr. Yaşar Akbıyık, Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ve Çorum Radyo Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez ile görüştü. Ke-

sin Karar Gazetesi ve ÇRT'nin kuruluş yıldönümlerini kutlayan Akbıyık, "Yayınlarınızı ilgiyle takip ediyorum. Çorumluların haber alması için bir kamu görevi yürütüyorsunuz" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ve Çorum Radyo Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez ise Akbıyık'a teşekkür etti. (Haluk Söylemez)

Şahin: Çorum markalar şehri olmayı hak ediyor



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, seçim çalışmaları kapsamında Greyder Ayakkabı Fabrikasını gezdi.

Çorum'dan doğmuş ve ayakkabıda bir dünya markası haline gelen Greyder Ayakkabı Fabrikası sahiplerinden Süreyya Kavlu'nun daveti üzerine fabrikayı ziyaret eden MHP Adayı Kenan Şahin, fabrika yöneticileriyle görüştü.

Ardından da fabrikanın üretim bölümüne geçerek üretim aşamaları hakkında detaylı bilgi alan MHP Adayı Kenan Şahin, çalışanlarla da sohbet etti.

Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan ve parti yöneticilerinin de eşmek ettiği ziyarette Greyder'in bir dünya markası olmasından dolayı gurur duyduğunu ifade eden MHP Adayı Şahin, Çorum'un Greyder gibi markalarla adeta markalar kenti haline gelmesi için Başkan seçilmesi durumunda elinden gelen çabayı göstereceğini söyledi.

Çorum'un müteşebbis ruha sahip insanların yapamayacağı hiçbir şey olmadığını vurgulayan MHP Adayı Kenan Şahin, devletten yeteri kadar destek görmeyen Çorum'un yerel katmanları harekete geçirerek her alanda olduğu gibi sanayisiyle bölgenin yıldızı olmayı hakettiğine dile getirdi.

Greyder Ayakkabı Fabrikası sahiplerinden Süreyya Kavlu da ziyaretinden dolayı MHP Adayı Kenan Şahin ve partililere teşekkür ederek seçimlerde başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Miting, seyyar satıcılara yaradı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mitinginde tezgah açan seyyar satıcılar dikkatlerden kaçmadı.

Dün Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, yaklaşık 30

bin Çorumluya hitap etti. Bu sırada seyyar satıcılar da miting alanına açtığı tezgahlarla satış yapmaya çalıştı.

Özellikle simit ve su satan esnaf, insan yoğunluğuyla birlikte güzel bir gün geçirdi. (Çağrı UZUN)



Seçim araçlarında müzik yayını durduruldu

Sungurlu Belediye Başkanı ve İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Abdulkadir Şahiner, 31 Mart yerel seçimleri için giydiği araçlarında dün yaşanan üzücü helikopter kazasından şehit olan askerlerimiz için müzik yayını durdurdu.

Ayrıca seçim araçlarına Türk Bayrağı taktırarak farkındalık oluştu-

ran Şahiner, "İstanbul Çekmeköy'de Kirazlı Mahallesi'nde askeri helikopterin düşmesi sonucu şehit olan 4 askerimize saygı için bugün seçim araçlarımıza şanlı Türk Bayrağımızı takarak, müzik çaldırmama kararı aldık. Tüm şehitlerimizi bir kez daha saygı ile yad ediyorum. Ne mutlu Türküm diyene" dedi. (Haber Merkezi)



Abdulkadir Şahiner

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Semerkant Derneği'ni ziyaret etti



'Çorum'u STK'larla birlikte yöneteceğiz'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Sekerkant Derneği'ni ziyaret etti.

31 Mart 2019 mahalli idareler genel seçimleriyle ilgili çalışmalarını sürdüren MHP Adayı Şahin, Semerkant Derneği'nden gelen daveti geri çevirmedir.

Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan ve parti yöneticileri ile birlikte derneği ziyaret eden MHP Adayı Kenan Şahin, dernek başkanı Dr. Kağan Kamaşak ve dernek üyeleri ile görüştü.

Dernek başkanı ve üyelerinden genel sorunların yanısıra Çorum'a yapılacak hizmetler hakkında istişarede bulunan MHP Adayı Şahin, belediye başkanı seçilmesi

halinde sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte ortak akıl kullanarak işbirliği içerisinde Çorum'u yöneteceğini söyledi. Dernek Başkanı ve yönetim kurulundan gelen talepleri de not alan Şahin, Çorum'a dair söyleyecek sözü, yapılacak planı ve düşüncesi olan herkesle görüşeceğini dile getirdi.

Dernek Başkanı Dr. Kağan Kamaşak, davetlerini geri çevirmeyerek ziyarete gelip kendilerini dinleyen MHP Adayı Kenan Şahin'e teşekkür ederek seçimlerde başarılar diledi.

Dr. Kağan Kamaşak, MHP Adayı Kenan Şahin'e günün anısına Tasavvuf ve Nakşibendilik isimli bir eser hediye etti. (Haber Merkezi)



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Çorum halkıyla buluştu

30 bin Çorumluyla bir araya geldi

PDF Compressor Free Version



YOĞUN GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINDI



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum'da yapacağı miting için yoğun güvenlik önlemleri alındı. Kent merkezinde, emniyet güçleri sabah erken saatlerden itibaren mesai başındaydı.

Erdoğan'ın Çorum'u ziyareti öncesinde Emniyet Müdürlüğü ekipleri Gazi ve İnönü Caddesi'nde yoğun güvenlik önlemi aldı. Miting bölgesi ve İnönü Caddesi'nin bir kısmı erken saatlerden itibaren araç trafiğine kapatıldı. Kent merkezinde park halindeki araçlar kaldırılırken, Valilik binası önüne de bariyerler kurularak güvenlik bölgesi oluşturuldu. Ayrıca resmi ve sivil olmak üzere de çok sayıda polis güvenlik önlemleri için görev aldı.

Miting için abide meydanına gelen vatandaşlar güvenlik noktasında üst aramasından geçtikten sonra miting alanına alındı.



Saat 16.00'da Çorum'a gelen Erdoğan alanda toplanan yaklaşık 30 bin kişiye hitap etti.

Öte yandan miting için kamu kurumlarında çalışan personele de izin verildi. Bazı ilçelerde de okullar tatil ilan edildi. İlçelerden çok sayıda vatandaş için parti teşkilatları tarafından araç tahsis edilerek, mitinge getirildi. (Haluk Söylemez)

31 MART'ta yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Abide Meydanı'nda toplanan yaklaşık 30 bin kişiye halka hitap etti.

Çorum halkından destek isteyen Erdoğan "31 Mart günü sandıklar patlamasını istiyorum" dedi.

"Çorumlu kardeşlerimi sadece ufukta seçim sandığını görünce hatırlayanlardan olmadık" diyen Erdoğan her fırsatta halka bir araya geldiklerini söyledi.

Erdoğan konuşmasının Çorumla ilgili bölümlerinde Çorum şehir stadyumunun bu yıl tamamlanacağını belirterek, "Çorumspor'dan bu stadın hakkını vermesini istiyoruz" dedi.

Çatak tabiat parkına düzenleme yapılacağını da hatırlatan Erdoğan, kent parktan da söz ederek "Çepni Mahallesi'ndeki çirkin görüntüyü ortadan kaldırarak millet bahçesine dönüştürdük" diye konuştu.

Seçimlerde destek isteyen Erdoğan "Halil İbrahim Aşgın'ı Çorum Belediye Başkan adayı olarak gösterdik. Yeni döneme damga vuracak gönül belediyeçiliğini en güzel şekilde yerine getireceğine inanıyorum" şeklinde konuştu.

Çorum'daki yatırımlara değinen Erdoğan, şöyle dedi:

3 MİLYAR LİRALIK 11 YOL PROJESİ

"2002 yılına kadar Çorum'da 59 kilometre bölünmüş yol yapılmıştı. Biz buna 267 kilometre bölünmüş yol ilave ettik ve 326 kilometreye ulaştırdık. Çorum'da maliyeti 3 milyar lira olan 11 adet projenin yapımı da sürüyor.

KIRKDİLİM ÖNÜMÜZDEKİ YIL BİTİYOR

Çorum-Laçın-Osmancık yolu Kirkdilim geçişini tünelleriyle birlikte önümüzdeki yıl sonuna doğru bitiyoruz.

MERZİFON HAVAALANI YOLU YILSONU BİTECEK

Merzifon havalimanı yolunun 5 kilometresi tamamlandı. Malesef kamulaştırma sıkıntılarının dolaylı bu proje biraz uzadı. Son 7 kilometredeki kamulaştırmaları bu yıl içinde çözüp yolun kalanını 2019 bitmeden hizmete sunacağız.

HIZLI TREN HAYALI GERÇEK OLACAK

Çorum'un hızlı tren için gün saydığını çok iyi biliyorum. Ben de bu meseleyi bizzat takip ediyorum. Çorum'un bu hayalini gerçeğe dönüştürmekte kararlıyız."

"CHP'NİN BAŞINDAKİ ZAT GİBİ YALANLA PEYNİR GEMİSİ YÜRÜTMEMEYE ÇALIŞMIYORUZ"

Muhalefete de yüklenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabbim bizleri gönül erlerinin hak ve hakikat aşığı o güzel insanların yolundan bizi ayırmasın. Ço-



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan



rum'un yiğit evladı, yol ve dava arkadaşım Erol Olçok ve onun ciğerparesi Abdullah Tayyip'e Rabbim'den rahmet niyaz ediyorum. Vatanımızın bağımsızlığı ve istikbalimiz için canlarını feda eden şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Gazilerimizin her birine fedakarlıkları için ülkem ve millet adına teşekkür ediyorum. Dün Çekmeköy'de askeri helikopterin düşmesi sonucunda 4 şehidimiz var. Allah'tan onlara da diliyorum" diye konuştu.

Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Çorumlu kardeşlerim bizi nasıl görüyorsa biz de Çorum'un vefalı insanlarını özlüyoruz. Gücümüzü, enerjimizi milletle kucaklaşmaktan alıyoruz" diyen Erdoğan, "Yurt içinde terör örgütleri ve destekçilerine karşı mücadele yürütürken, yine cesaretimizi bu meydanı dolduran 10 binlerden alıyoruz. Milletle

yo yürümekten, beraber olmaktan daha büyük mutluluk tanımadık. Abide Meydanı'nı dolduran bizleri her seferinde bağrına basan Çorumlulara olan şükran borcumu ödemek istiyorum. Şahsıma yüzde 64,6 gibi bir oy ortalaması ile verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum. Önümüzde 31 Mart seçimleri var. Türkiye 31 Mart günü çok önemli ve kritik bir seçim yaşayacak. Ülkenin bekası ve milletin refahı için AK Parti ve Cumhuriyetçi İttifakı olarak tarihi zaferle çıkmak

istiyoruz. 31 Mart'ta da Çorum'un yine demokrasi destanı yazmasını bekliyoruz. Bu meydanı dolduran kardeşlerim hazır mı? Çorum milli iradeye, demokrasiye sahip çıkıyor muyuz? Tevazu samimiyet ve gayretle 'Memleket işi Gönül işi' diyor muyuz? Gönül belediyeçiliğine evet diyor muyuz? Çorum, Tayyip Erdoğan'ın çok iyi bilir tanır. 40 yıldır siyasetin içerisindeyiz. 40 yıldır eserlerimiz, verdiğimiz mücadeleyle sizlerin içerisindeyiz. Türkiye'yi ayağa kaldırmak ve şehirleri imar etmek için koşuyoruz. Hiçbir zaman şehirlere yolumuz seçim zamanında düşmedi. CHP'nin başındaki zat gibi sadece seçim sandığında Çorum'u hatırlayanlardan olmadık. Yurt içi ve yurt dışı programlarımıza yoğun mesaimize rağmen Çorum'a geldik. Sizlerle dertleştik. Hasbihal ettik. Eserlerimizi, varsa eksiklikleri bizzat denetledik. Samsun'a hizmet ettik. Samsun'u da kalkındırmaya çalıştık. Bizim nazarımda 81 vilayetimiz 82 milyonun her ferdi aynı değere ve hizmete layıktır. Zira biz AK Partiyiz. Zira biz yaratılanı severiz, yaradandan ötürü. Farkımız bu. Bizim siyasi geleneğimizde adalet, dayanışma vardır. CHP'nin başındaki zat gibi yalanla peynir gemisi yürütmeye çalışmıyoruz. Sizlerin huzuru, istikrarı refahı için mücadele ediyoruz. 17 yıldır Çorum gelişsin, Çorum kalksın Çorumlular her alanda en iyi hizmeti alsın diye gayret gösteriyoruz" ifadelerini kullandı. (Haluk Söylemez)



Sıfır Atık Projesi masaya yatırıldı



"Sıfır Atık" projesi ile ilgili çalışma ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, "Sıfır Atık" projesi ile ilgili çalışma ve koordinasyon toplantısı yapıldı.

Toplantı, İlçe Millî Eğitim Müdürleri, merkez ilçe okul ve kurumlarında belirlenen proje sorumlusu "odak kişilerinin" katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Tophan projenin önemine vurgu yaparak "Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir ülke ile yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımızın himayesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 'Sıfır Atık Projesi' başlatılmıştır. Dünyada gelişmiş pek çok ülkede olduğu gibi biz de başarmak zorundayız." dedi.

Daha sonra konuşan Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Sıfır Atık Projesi Sorumlusu Erdem Önal ise dünyada çevre sorunlarının ortaya çıkışı ve çözüm yollarının ekonomiye etkisi üzerinde durdu.

Önal toplantının ilerleyen bölümünde yaptığı sunumda, 'Sıfır Atık Projesi' ile ilgili şu ana kadar yapılan çalışmaları ve sürecin devamında kurumların yerine getirmek zorunda oldukları iş ve işlemleri anlattı. (Mahmut Emin Söylemez)



GEBERE OTU

GEBERE OTU NEDİR?

Gebere otu, Akdeniz ikliminde yetişen, olgunlaşmamış çiçek tomurcukları olan, yarım olgunlaşmış meyveleri, küçük yapraklı bir bitkidir.

Gerçek adı kapari olan otun halk dilinde gebere otu olarak bilinmektedir. Ülkemizde bol miktarda yetişmektedir. İçerdiği fosfor, potasyum ve kalsiyum bakımından zengindir.

GEBERE OTUNUN FAYDALARI

- Solucan ve parazit düşürücü özelliği vardır.
- Romatizma rahatsızlıklarına iyi gelir.
- Gut hastalığına karşı iyi gelir.
- Sindirim sistemini güçlendirir.
- Balgam söktürücüdür.
- İskorbut hastalığına karşı iyi gelir.
- Diş ağrılarını keser.
- Kabızlık giderici özelliği vardır.
- Cinsel gücü artırır.
- Dalak büyümesinde faydalıdır.
- Kuvvet vericidir.

Ayrıca gebere otunun yaşlı ciltleri gençleştirici, temizleyici özelliği vardır. İçeriğindeki vitamin ve mineraller bakımından zengin olan bitki, vitamin eksikliklerini kapatmak için ilk akla gelen bitkilerden biridir.

Bitkinin tohumlarında afrodizyak özelliği olduğundan dolayı cinsel gücü artırıcı etkisi vardır. Uzmanların yaptığı araştırmaya göre gebere otunun iskorbüt hastalığına ve gut hastalığına karşı fayda sağladığı belirtilmektedir.

Uluslararası Kanser Enstitüsü'nde yapılan çalışmalara göre antitümör aktivitesini sağlayan ekstraktın hazırlanmasında gebere otunun da kullanılan bitkiler arasında olduğu belirtilmektedir.

Her bitki gibi bu bitkinin de fazla kullanımı zararlıdır. Kullanmadan önce doktorunuza başvurmanız gerekmektedir.

GEBERE OTUNUN KULLANIMI

Bitkinin tomurcukları, dal uçları, meyveleri gıda sektöründe kullanılırken yaprakları, sertleşmiş dalları, kökleri de kozmetik, ilaç ve bota sanayisinde kullanılmaktadır.

GELİNCİK ÇİÇEĞİNİN FAYDALARI



Gelincik çiçeği, Mayıs-Ağustos ayları arasında, 20-30 cm boylarında, kırmızı renkli çiçekler açan, buğday tarlalarında, ekimin olmadığı yerlerde, kırlarda ve yaylalarda sık rastlanmaktadır. Gelincik çiçeğinin faydalarından yararlanan çay biçiminde kullanılmaktadır.

GELİNCİK ÇİÇEĞİNİN FAYDALARI

- Öksürük ve boğaz gıcıklanmalarına iyi gelir.
- Boğaz ağrılarında, mide bozukluklarına iyi gelir.
- Gelincik çiçeğinin suyu ile sirke karıştırılıp başa sürülürse baş ağrısını giderir.
- Siniri yatıştırır, sakinleştirici özelliği vardır.
- Uykusuzluğa karşı iyi gelir.
- Nezle, bronşit ve soğuk algınlığına iyi gelir.
- Zeytinyağı ile karıştırılıp yanıklara sürülürse yanıklar erken iyileşir.

Japonlar, gelincik çiçeği için; "Gelincik insan ömrü gibidir; Dünü vardır yaşamıştır, bugünü vardır yaşıyor. Ama yarını belli değildir." derler. Gelincik çiçekleri Temmuz-Ağustos aylarında, sabah 5'den 10'a kadar üzerindeki polenleri yayar. Aynı saatlerde arılar ve diğer böceklerde gelincik çiçeğinin polen dökmesi ile beslenme işlemleri bu sayede tamamlanır.

GELİNCİK ÇİÇEĞİ NASIL KULLANILIR?

Çiçeklerin güneşte kurutulularak çay şeklinde kullanılır. Tadı acımsı olduğu için genellikle şurubu yapılır. Reçeli de yapılabilir.

'AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİNDE ÖDEMELER GECİKİYOR'

Genel Sağlık İş Sendikası İl Temsilcisi Yalçın Çiftçi, cari ödemelerin gecikmesi nedeniyle Aile Sağlığı Merkezlerinde ciddi sıkıntılar yaşandığını söyledi. Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Çiftçi, şu ifadelerle yer verdi:

"Cari gider ödemelerinde yaşanan aksamalar nedeniyle, birçok ilde Aile Sağlığı Merkezlerinde ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Bilindiği üzere, aile hekimlerine yapılacak ödemeler 'Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği'nde belirtilmiş olup, söz konusu Yönetmeliğin 22 inci maddesinde 'Aile Hekimleri ve aile sağlığı elemanlarına yapı-

lacak ödemeler, çalışılan ay sonuçlarının müdürlüğe bildiriminden itibaren on beş gün içinde yapılır' hükmü yer almaktadır.

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nce, Aile Hekimlerine yapılacak bir ödeme unsuru olan 'Aile Sağlığı Merkezi Giderleri'nin diğer ödeme unsurlarından ayrı bir şekilde her ayın 8'i itibariyle aile hekimlerinin hesaplarına aktarılması karara bağlanmıştır.

Ancak Aile Sağlığı Merkezi cari gider ödemelerinde son aylarda ciddi aksamalar yaşanmaktadır. Zaten maliyetleri karşılamaktan uzak olan cari gider ödemelerinde son aylarda yaşanan gecikmeler, Aile Hekimleri ve

Aile Sağlığı Merkezi çalışanlarını zor duruma düşürmektedir.

Sorunun çözümü noktasında irtibata geçtiğimiz Sağlık Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, Ödeme Planlama ve Gider Takip Daire Başkanlığı yetkilileri "Hazineden para aktarılmadı, ödenek yok," diyerek sorununun kabul etmektedir. Siyasi iktidarı ve Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'yı, Aile Sağlığı Merkezlerinde hizmetleri aksamaması ve daha fazla mağduriyet yaşamaması için soruna acil çözüm üretmeye çağırıyoruz.

Sendikamız Genel Sağlık-İş konununun takipçisi olmaya devam edecektir." (Haber Merkezi)



Genel Sağlık İş Sendikası İl Temsilcisi Yalçın Çiftçi



Makine ihracatı Ocak'ta 1,3 milyar doları geçti

Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) verilerine göre, makine sektörünün ihracatı ocakta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 12 artarak 1,3 milyar doları aştı.

MAİB tarafından yapılan açıklamaya göre, geçen yıl 17,1 milyar dolar ihracatla ithalatı karşılama oranını yüzde 64'e yükselten makine sektörü, ocakta 1,3 milyar dolardan fazla ihracat gerçekleştirdi. MAİB tarafından 22 alt sektör dahil edilerek hesaplanan bu rakam, geçen yılın ocak ayına göre yüzde 12 artışa işaret etti. Açıklamada görüşlerine yer verilen MAİB Başkanı Kutlu Karavelioğlu, makine sektörünün gelişmiş ülkelerdeki marka gücünü yükselten çalışmalar yaptığı belirterek, bu yıl ihracatçıların yeni pazarlara erişimini artırmayı hedeflediklerini ifade etti.

Türk makine sanayisinin ileri teknolojiye uygun üretim altyapısıyla gelişmiş ülke pazarlarında talep gören canlı bir sektör olduğunu vurgulayan Karavelioğlu, şunları kaydetti:

"2018'de ihracatını en fazla artıran sanayi gruplarından biri olan makine sektörü, bu yıl için belirlediğimiz 20 milyar dolar ihracat hedefine uygun olarak iyi bir başlangıç yaptı. Öte yandan ocakta faaliyetlerimiz hız kesmeden devam etti ve Almanya, ABD, İngiltere, İtalya ve Fransa en fazla ihracat gerçekleştirdiğimiz pazarlar oldu. Bununla beraber ihracat artış hızımız Cezayir, Polonya ve Fas gibi ülkelerde yüzde 20'leri geçti. Sanayinin tüm alt dallarında müşterilerimizin makine ihtiyacına yanıt verirken, Türk makine sektörünün pazar çeşitliliğini artırmayı amaçlıyoruz."

"ULUSLARARASI TANITIM ÇALIŞMALARINDA HIZ KESMEYECEĞİZ"

Kutlu Karavelioğlu, birlik olarak uluslararası tanıtım çalışmaları kapsamında 5-8 Şubat'ta Almanya'nın Leipzig şehrinde tamamlanan INTEC fuarına

katıldığını anımsattı.

Fuarla eş zamanlı olarak, 19 Türk firmasının işbirliğiyle düzenlenen ticaret heyeti kapsamında Türk ve Alman firmalarının ikili görüşmeler yaptığını, Türkiye'nin makinecilerinin de Almanya'daki kuruluşlarla temaslarını artırdığını anlatan Karavelioğlu, "VEMAS, Fraunhofer Enstitüsü, IHK Chemnitz, tesis ve firma ziyaretleri ile Türk-Saksonya İşbirliği Forumu, etkinlik katılımları, ikili iş görüşmeleri, firma ve fuar ziyaretinin olduğu yoğun programlı bir heyet organizasyonu gerçekleştirdik." ifadelerini kullandı.

Karavelioğlu, ürünlerin kalitesini anlatmak ve müşterilerin talep ve ihtiyaçlarına ilk ağızdan yanıt vermenin marka çalışmalarının önemli bir boyutunu oluşturduğunu aktararak, katıldıkları organizasyonlarda geniş bir satın alımcı grubuna sektörün gücünü anlattıklarını kaydetti. Karavelioğlu, INTEC Leipzig'te Türkiye'nin yanı sıra 31 ülke daha olduğunu, tanıtım faaliyetlerinin sektörün yeni pazarlara açılması noktasında önemli bir fırsat yarattığını ifade ederek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Fuar kapsamında düzenlenen ticaret heyetinin verimli geçmesinden ve Almanya'da iş birliği yaptığımız kuruluşların Türk heyetine olan destek ve ilgisinden büyük mutluluk duyduk. Uluslararası rekabette daha güçlü olmak için, üretimdeki gücümüzü pazarlama alanında da göstermek mecburiyeti hissediyoruz. Hazırda Dusseldorf'ta bir heyet daha gerçekleştireceğiz. Almanya'daki muhataplarımızla yıl içinde Türkiye'de de bir araya gelmeyi sürdüreceğiz. Uluslararası tanıtım çalışmalarında hız kesmeden Meksika, Hindistan, Rusya ve Çin'de de heyet organizasyonu yapacağız. Çalışmalarımızın sektörümüzün performansına yaptığı katkıdan memnunuz." (Haber Merkezi)

AK Parti ve MHP bazı illeri yeniden değerlendirecek

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, "Bu hafta iki parti yetkilileri, şer ittifakının ön plana çıktığı her il, her noktayı tekrar değerlendirecek" dedi. Bu hafta iki parti yetkililerinin bir araya geleceğini duyuran MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, "Yetkililer, şer ittifakının ön plana çıktığı her il, her noktayı tekrar değerlendirecek" dedi.

"BÖYLE BİR İTTİFAKA YOL VERMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL"

Cumhur İttifakı'yla ilgili MHP Genel Başkan Yardımcısı Edip Semih Yalçın, "Cumhuriyet Halk Partisi de İP de diğer küçük partiler de HDP ile hareket ediyorlar. Örtülü, kapalı kapılar ardından yaptıkları pazarlıklarla hareket ediyorlar. Zillet ittifakı dememizin sebebi bu. Böyle bir ittifaka yol vermemiz mümkün değil, vermeyeceğiz de. Bugüne kadar yaptığımız uzlaşmayı bu hafta iki parti yetkilileri tekrar ele alacak. Şer ittifakının ön plana çıktığı her il, her noktayı tekrar değerlendireceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

NE OLMUŞTU?

AK Parti'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Özhasseki, Cumhur İttifakı'nda yer alan MHP ve AK Parti'nin ayrı seçime girdiği illerde başka bir partinin kazanma ihtimali olması durumunda bir adayın çekileceğini açıkladı.

"SEÇİLME RİSKİ VARSA ADAY ÇEKİLECEK"

Özhasseki, "Bizim tehdit olarak gördüğümüz kişilerin seçilme riski varsa aday çekilecek" dedi. Cumhur İttifakı'nın İçişleri, Kars, Giresun gibi illerde tek aday çıkararak Millet İttifakı'na karşı ve HDP adaylarına karşı iki ayrı parti olarak seçime girmekten vazgeçebileceği ve ittifakın genişletilebileceği geçen hafta gündeme gelmişti. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

'Siber güvenlik milli meseledir'

Hitit Üniversitesi'nde bilişim sektöründe yaşanan millileşme ve milli yazılım hamlesi çerçevesinde, neler yapılabileceği konusunda değerlendirilmelerde bulunmak üzere bir toplantı gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın başkanlığında Rektörlük Senato Salonu'nda düzenlenen toplantıya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık, Bilgi İşlem Dairesi Başkanı İsmail Eker, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı Ömer Çırak ile üniversitede görev yapan 40'a yakın bilişim ve yazılım uzmanı akademik ve idari personel katıldı.

Toplantıda, Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi ve Eylem Planı ile Türkiye Yazılım Sektörü Stratejisi Eylem Planı ve Cumhurbaşkanlığı Denetleme Kurulu'nun "Ülkemizde Yürütülen E-Devlet Uygulamaları ve Siber Güvenlik Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi" kapsamında yerli yazılım ve siber güvenlik konularına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturarak Hitit Üniversitesi bünyesinde çalışmalar yapmak adına istişarelerde bulunuldu.

"SİBER DÜNYADAN GELECEK SALDIRILARA KARŞI GEREKEN TEDBİRLERİN ALINMASI BİR MİLLİ GÜVENLİK MESELESİDİR"

Toplantıda ülkelerin gelişmişlik seviyelerinin artık toprak büyüklüğü ve yer altı kaynakları ile değil; sahip oldukları bilgi ve bu bilgiyi yönetme gücüyle ölçüldüğünü ifade eden Rektör Alkan, bu noktada ülkele- rin bakış açıları ve izledikleri politikaların yanı sıra, yaptıkları AR-GE ve inovasyon yatırımlarının önemli rol oynadığını belirtti.

Türkiye'nin 2023 vizyonu doğrultusunda ihtiyacı olan teknoloji, silah ve helikopter gibi unsurların da 'milli' adıyla artık kamunun gündeminde olduğuna dikkat çeken Alkan, bilimin, AR-GE'nin yapıldığı ve en önemlisi nitelikli insan gücünün yetiştirildiği en üst konumdaki eğitim kurumu olan üniversitelere büyük görev düştüğünün altını çizdi.

Yerli ve milli yazılımı teşvik noktasındaki tüm söylemlere karşın günümüzde Bilgi ve İletişim Teknolojileri sektörü içerisinde yazılımın payının oldukça düşük kaldığını, donanım ağırlıklı bilişim sektöründe yazılımın payının artırılması gerektiğini dile getiren Alkan, Türkiye'de üretiminin toplam pazar içerisindeki payını



yükseltmek ve ihracatı artırmak için yazılım ve bilgi teknolojileri alanlarında uluslararası standartlarda ürün üretimi gerektiğini belirtti.

Sözü edilen ürün ve hizmet için kamu-üniversite-sanayi işbirliğinin olmazsa olmaz olduğunu vurgulayan Alkan, dijital dönüşüm ve milli yazılımların geliştirilmesinin ancak bu konuda uzman ve nitelikli personel ile yapılabileceğinin altını çizdi.

"YAZILIMDA DÜNYA Pazarında SÖZ SAHİBİ ÖLMALİYİZ"

Alkan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Yazılım sektörü akıl üzerine kuruludur. Bu sektörde güçlü bir ekonomik alt yapıdan ziyade nitelikli insana ihtiyaç vardır. Bugün dünyada yazılımda yetişmiş insan gücüne özel önem veren ABD, İngiltere, Almanya, İsrail ve Hindistan ön sıralarda yer almaktadır. Milli hedeflerimiz ulaşmak için öncelikle bilişim sektörüne gereken önemi vererek kendi yazılımlarımızı oluşturmamız ve dünya pazarından payımızı almamız gerekmektedir.

Üniversitemiz bünyesindeki çeşitli bölümlerimizin müfredatlarına başta kodlama olmak üzere yazılım ve siber güvenlikle ilgili çeşitli dersler eklenmiştir. Fen Bilimleri Enstitümüz bünyesindeki Disiplinlerarası Adli Bilimler Yüksek Lisans programında adli bilişim ve bilgi güvenliği ile ilgili dersler verilmektedir. Benzer derslerin diğer ilgili bölüm ve programların müfredatlarına seçmeli ders olarak eklenmesi ve bilgi güvenliği konusunda meslek yüksekokullarımızda program açılması yönündeki çalışmalarımız bundan sonra da devam edecektir.

Araştırma Görevlilerimizin lisansüstü tez çalışmalarında ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalar yapmaları ile çok daha iyi yerlere geleceğimize inanıyorum. Son teknolojik cihazlarla donatılmış Merkez Laboratuvarımız (HÜBTUAM) ve Teknokentimiz, araştırmacılarımızın hizmetindedir."

Rektör Alkan'ın konuşmasının ardından toplantıya katılan bilişimci akademik ve idari personel de bilişim konusunda dünyadaki son gelişmeler ilgili bilgi verdi. (Abdulkadir Söylemez)



'Sevdamız olan şehrimize hizmet etmek istiyoruz'



Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt, Küçük Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti.

Ziyaretlerde esnaflarla sohbet eden Kurt, "Biz de inşallah şehrimizi her alanda marka yapacak çalışmalar gerçekleştireceğiz. Mega projelerimizle Çorum ilimizin gelişimini sağlayacağız. İhtiyaçlar konusunda kamuoyu araştırmaları yapıyoruz. Sonuçları değerlendirerek harekete geçeceğiz. İnşallah Çorum için

çok önemli çalışmaları 5 yıllık süreçte hayata geçireceğiz. 31 Mart yerel seçimlerinin hem Esnafımızın hem de şehrimiz için hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah birlik ve beraberlik içerisinde bir seçim sürecini geride bırakır, sevdamız olan şehrimize hizmet sunmaya başlarız. Tüm esnaf kardeşlerimizle hayırlı ve bereketli kazançlar diliyor, çalışmalarında kolaylıklar temenni ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atakla gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

Imsak	06:06
Gunes	07:31
Ögle	13:00
İkinci	15:50
Akşam	18:18
Yatsı	19:37

VEFAT EDENLER

- Ptt çalışanı Yavuz, Mustafa ve Oğuz KEÇEÇİOĞLU'nun babası, Ünye Çimento Fabrikası'ndan emekli Mustafa KEÇEÇİOĞLU.
- Mecitözü, Kozören Köyü'nden, Emekli Öğretmen İlhami BAKAR, Emekli Öğretmen Sakine SERCAN ile Seyit, Sadettin ve Sedat BAKAR'ın babası, Dede Mehmet BAKAR.
- Güzel SEÇER, Nejla ŞAHİN ve Türkan ÖZDEMİR'in annesi Kiraz BÖLAT.
- Boğabağı Köyü'nden, Abdullah ŞARLAVUK'un eşi, Özel İdare' den emekli Ömer ŞARLAVUK, Emekli Öğretmen Mustafa ŞARLAVUK, Özel İdare çalışanı Yaşar ŞARLAVUK ve Hüseyin ŞARLAVUK'un annesi Emine ŞARLAVUK.
- Çalyayla Köyü'nden Halk Ozanı Rıza KOÇAK
- Kasap Esnafından Mustafa ve İsmail ABRAŞ ile Müberra, Ayşe ve Meral'in annesi Mediha ABRAŞ.

TARİHTE BUGÜN

1925- Lozan Konferansı'nda çözümü Türkiye ile İngiltere'ye bırakılan Musul konusunda İngiltere ile sorun yaşadığı günlerde Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk isyanı olan Şeyh Said İsyanı başladı.

1961- 7 yeni parti kuruldu. Yeni Türkiye Partisi, Türkiye İşçi Partisi, Millete Hizmet Partisi, Güven Partisi, Musavat Partisi, Muhafazakâr Parti ve Cumhuriyetçi Parti. Seçime katılabilmek için son gündü. Kemal Türkerler, Rıza Kuas, Kemal Nebioğlu, İbrahim Denizci gibi bir grup sendika yöneticisi tarafından kurulmuş olan Türkiye İşçi Partisi'nin genel başkanlığına Avni Erakalın getirildi.

1962- Eski Adalet Bakanı Hüseyin Avni Gök-türk ve eski Çalışma Bakanı Mümtaz Tarhan tutuklandı. Eski bakanların devlet hazinesine ait dövizle radyo pilli ithal ettikleri ileri sürüldü. 2 Mart 1962'de tahliye edildi.

1963- İstanbul Savcısı 1963 tarihinde İşçi Sıgortaları Kanunu'na uymayan 2 bin işveren hakkında dava açtı.

1963- Ankara Valiliği taksirlerde plak çalınmasını yasakladı; taksirlerdeki pikaplar sökülüyor..

1967- Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) kuruldu. Sendika başkanları yaptıkları açıklamada "Türk İşçi sınıfının çıkarları, hakları, özgürlükleri ve onuru için bir araya gel- dik " dediler.

1969- İstanbul'da üniversiteli kız öğrenciler Amerikan 6. Filo'sunu protesto yürüyüş ve mitingi düzenlediler.

1985- Kapatılan Milli Selamet Partisi yöneticileri hakkında açılan kamu davası sona erdi. Partinin Genel Başkanı Necmettin Erbakan ve 22 arkadaşı beraat etti.1981 şubatından 1985 şubatına kadar geçen bütün bu süre içinde Necmettin Erbakan 10 ay tutuklu kaldı.

1990- 12 Eylül sonrası görevlerinden alınan 1402'lik öğretim üyeleri görevlerine dönmek için üniversitelere başvurmaya başladılar. İlk başvuruyu Profesör Dr. Hüseyin Hatemi yaptı.

2005- Türkiye, Afganistan'daki Uluslararası Güvenlik ve Yardım Kuvvetinin komutasını 6 ay süreyle, Kabil'de düzenlenen törenle Avrupa korlodusundan devraldı.

2007- TBMM Genel Kurulunda, Türkçenin bozulma ve yabancılaşmasına ilişkin meclis araştırması açılması kabul edildi.

2008- Danıştay 2. Daire üyeleri ve Cumhuriyet gazetesi'ne yönelik saldırılarla ilgili davada, Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi sanık Alparslan Arslan'ın 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılmasına karar verdi. Sanıklardan Osman Yıldırım, Erhan Timuroğlu ve İsmail Sağır müebbet hapisle cezalandırıldı. Sanık Süleyman Esen toplam 17 yıl 8 ay 15 gün, Tekin İrşi ise toplam 10 yıl 2 ay 15 gün hapse mahkûm edildi.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ

13 ŞUBAT 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 988

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Yavruturma Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Çarşamba
Parçalı Bulutlu	Karlı Yağmurlu	Hafif Kar Yağmurlu	Çok Bulutlu
10°C 2°C	6°C 1°C	5°C -1°C	5°C 0°C



PDF Compressor Free Version

Yeni Çorumspor'dan Şahin'e sevgi seli

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin'e, Çorumspor taraftarları büyük sevgi gösterisinde bulundu.

Yeni Çorumspor'un hafta sonu kendi sahasında oynadığı Gölcükspor maçını MHP Adayı Kenan Şahin de protokol tribününde izledi. Hem istifa kararını geri alması için görüştüğü kulüp başkanı Fatih Özcan'ın devam kararı aldığı günde kendisinin yanında olduğunu göstermek, hem de Çorumspor'a destek için stada giden MHP Adayı Şahin'in ismi anons edildiğinde tribünlerden yoğun bir alkış tufanı koptu. Tribünlerden "büyük Başkan" tezahüratlarına ayağa kalkarak taraftarları selamlayan Kenan Şahin, kulüp başkanı Fatih Özcan ve takım kaptanı Uğur Bulut'a çiçek verdi.

Takımın galibiyetle ayrıldığı bir maçta Stattan yerine alan Kenan Şahin'in ayağının uğurlu geldiği yorumları yapılırken, Kenan Şahin de hem galibiyet, hem de kendisine gösterilen sevgiden dolayı mutlu bir şekilde stattan ayrıldı. (Haber Merkezi)



Yeni Çorumspor'un Gölcükspor'la oynadığı maçta MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin de protokol tribününde izledi

Cami cemaatinden örnek davranış

Sungurlu Ümit Cami imamı Engin Kodalak, camii cemaatinin kendi aralarından topladıkları parayı Sungurlu Kızılay temsilcisi İbrahim Çirakoğlu'na teslim etti.

Ümit Cami imamı Engin Kodalak öncülüğünde cami cemaati ile birlik-

te topladıkları bir miktar parayı Kızılay'a bağışladılar.

Kızılay Sungurlu İlçe Koordinatörü İbrahim Çirakoğlu, "Ümit Cami imamı Engin Kodalak ve cami cemaatine bu duyarlı davranışlarından dolayı çok teşekkür ederiz" dedi. (İHA)



İşe alınacak işçiler kurayla belirlendi

Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün kura ile belirlediği işçilerin yerleştirme kurası çekildi.

Konu ile ilgili Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "T.C. Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 01.11.2018 tarih ve E.2593 sayılı yazısı ile 4857 sayılı iş kanunu kapsa-

mında çalıştırılmak üzere Müdürlüğümüze tahsis edilen muhtelif unvan ve branşlardaki toplam 37 işçinin Müdürlüğümüze bağlı sağlık kurumlarına komisyon tarafından kura ile yerleştirmeleri yapılmıştır. Göreve başlayacak tüm personellerimiz için hayırlı olmasını temenni eder, görevlerinde başarılar dileriz" denildi. (Haber Merkezi)



'Tüm felaketleri kapsayacak şekilde ödeme yapılacaktır'

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, TARSİM sigortası dışında olan vatandaşlara 1 Temmuz'dan bugüne kadar olan tüm felaketleri kapsayacak şekilde ödeme yapılacağını söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Tarımsal üretimin devamı ve en kısa zamanda yaralarının sarılmasını sağlayabilmek için TARSİM sigortası dışında olan vatandaşlarımıza sadece Antalya'da değil, 1 Temmuz'dan bugüne kadar olan bütün felaketleri kapsayacak şekilde bir ödeme yapılacaktır" dedi.

Pakdemirli, Antalya Havalimanı Alçak Seviye Rüzgar Kırılımı Uyarı Sistemi açılışında, millete hizmet etmeyi şiar edinen, kolaylaştıran, zorlaştırmayan bir yönetim anlayışında olduklarını söyledi. Havaçılık sektöründe uçuş güvenliği açısından kuvvetli rüzgar, yoğun sis, kar, dolu, yağmur ve yıldırım gibi meteorolojik olayların hayatı ölüme sahip olduğuna dikkati çeken Pakdemirli, büyük boyutlu kaza ve kırılmalara sebep olan meteorolojik olayların tespit edilerek gerekli uyarıların yapılması için özel uyanı sistemleri geliştirildiğini ve havalimanlarına konulduğunu ifade etti.

MALİYETİ 20 MİLYON LİRA

En önemli sistemlerden olan Alçak Seviye Rüzgar Kırılım Uyarı Sistemini Antalya Havalimanı'na kurduklarını aktaran Pakdemirli, "160 bin civarında uçak trafiği ve 30 milyon yolcu trafiğiyle ülkemizin en yoğun üçüncü havalimanı olan Antalya Havalimanı, ülkemiz ekonomisinin lokomotif konumundaki havalimanlarından" dedi.

Antalya Havalimanı'nın alçak seviye rüzgar kırılımının sıklıkla yaşanması nedeniyle seçildiğine işaret eden Pakdemirli, Meteoroloji Genel Müdürlüğüne 2018 Eylül ayında kurulan ve 2018 Kasım ayında hizmete giren bu sistemin maliyetinin yaklaşık 20 milyon lira olduğunu bildirdi. Meteorolojik olaylara bağlı olacak kazaya karşın oluşacak maddi zararları ve zaman kayıplarının minimize etmenin mümkün olduğunu anlatan Pakdemirli, bu hizmetlere yapılan yatırımların, maliyetinin çok üstün-



Bekir Pakdemirli

de katkı sağlayacağını dile getirdi.

"TÜRKİYE'DE İLK KEZ KURULAN BİR SİSTEM"

Türkiye'de ilk kez kurulan bu sistemin uçuş güvenliğine ve havaçılık sektörüne önemli katkı sağlayacağını vurgulayan Pakdemirli, sistemden elde edilen performansa göre diğer havalimanlarında da yaygınlaştırılmasını sağlayacaklarını aktardı.

"Bu kürsüde ben olmayabilirdim, Rabbim bana ömür verdi bu kürsüdeyim." diyen Pakdemirli, 20 sene önce yaşadığı olayı şöyle anlattı:

"Dört kişilik uçakla Esenboğa Havalimanı'na yaklaşırken son yaklaşmada uçak irademiz dışında ters döndü. Rabbim yardım etti, tekrar uçağı düz konuma getirmeyi ve inmeyi başardık. Çok rahatlıkla ölebilirdik, hepimiz hayatımızı kaybedebilirdik. Bu iş bunu çok önceden tespit ediyor."

"FELAKETLERİ ÖNCEDEN TAHMİN ETMENİN YOLLARINI ARAYACAĞIZ"

Bakan Pakdemirli, bu tarz meteorolojik gelişmiş gözlem istasyonlarının son derece önemli olduğunu belirterek, şöyle devam etti:

"Çok yakın zamanda Antalya'da ciddi hortum felaketleri yaşadık. Önceden olmuyordu, şimdi olmaya başladı. Bundan sonra bu tarz yatırımlarla bu felaketleri önceden tahmin etmenin yollarını arayacağız. Bu yolları ararken yapmış olduğumuz uyarılar vatandaşlarca dikkate alınsın. Antalya'da olacak felaketleri 24 saat öncesinde söyledik. Bütün riskleri söyledik. Cuma günü açıklama yaptık olan oldu 'Cumartesi için dikkatli olun' dedim. Yine de biz millet olarak rahata alışmışız. Bu tarz uyarıların önemli olduğunu, dikkate alınması gerektiğini tekrar ediyorum. Çalışmalarda son aşamaya gelmiş durumdayız. Tarımsal üretimin devamı ve en kısa zamanda yaralarının sarılmasını sağlayabilmek için TARSİM sigortası dışında olan vatandaşlarımıza sadece Antalya'da değil, 1 Temmuz'dan bugüne kadar olan bütün felaketleri kapsayacak şekilde bir ödeme yapılacaktır." (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BASKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmeyiz, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncül olacak kaynak eser.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97